7
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025.

D I V E R S O S

    COMUNICADO

ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES DO CORREGO
NOVO, torna público que obteve da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente de Marilândia, através
do processo n° 001903/2024, Licença Simplificada
nº004/2025, para secagem Mecânica de grãos e
pilagem de grãos na localidade de córrego Novo,
Mun. de Marilândia -ES.

Protocolo 1499945

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Assembleia Geral Ordinária

O SINDICATO DOS SERVIDORES DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA E DO TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO, por
seu Presidente, no uso de suas atribuições legais e
na forma do art. 15 e parágrafo único do Estatuto
vigente, convoca os sindicalizados, em gozo dos
seus direitos estatutários, para a Assembleia Geral
Ordinária, que será realizada no próximo dia 20
de março de 2025 (quinta-feira), em primeira
convocação às 15h, com a presença da metade mais
um dos sindicalizados e, em segunda convocação,
às 15h30min com qualquer número, no Auditório
do Mezanino do Ed. Victoria Office Tower, situada
na Avenida Américo Buaiz, n.º 511, Enseada do
Suá, Vitória, ES, Cep: 29.050-911, a fim de discutir,
deliberar e aprovar sobre a seguinte pauta:

1. Aprovação do Balanço Financeiro e
Balanço Patrimonial do SINDILEGIS ano 2024.

Vitória, 21 de fevereiro de 2025.

LEANDRO PEREIRA MACHADO
Presidente

Protocolo 1500017

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA

PÚBLICA E DEFESA SOCIAL
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO ESPIRÍTO

SANTO
CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE
VAGAS NO CARGO DE DELEGADO DE POLÍCIA

EDITAL Nº 32 - PCES, DE 21 DE FEVEREIRO DE
2025

O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste edital
e nas demais disposições legais aplicáveis, torna
públicos o resultado final no curso de formação
profissional e o resultado final no concurso
público, somente dos candidatos da 2ª turma do
curso de formação profissional, para o provimento
de vagas no cargo de Delegado de Polícia da PCES.
1 DO RESULTADO FINAL NO CURSO DE
FORMAÇÃO PROFISSIONAL
1.1 Resultado final no curso de formação profissional,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética e nota final no curso
de formação profissional.
10004818, Amanda Santos de Oliveira, 9.92 /
10008563, Bruno Silva Ribeiro, 9.83 / 10001334,
Daniel de Araujo Santos, 9.83 / 10008899, Daniela
Ferreira Gomes de Medeiros, 9.77 / 10010696,
Guilherme Eberhard Soares, 9.95 / 10006878,
Guilherme Serra Santana, 9.83 / 10002435, Gustavo

Jose Carvalho Soares, 9.81 / 10005693, Jessica de
Souza Bohrer, 9.84 / 10003707, Luiza Schwaner
Jacob, 9.90 / 10002666, Marcella Marques Pereira,
9.85 / 10008877, Mariana Endres Rodrigues Coelho,
9.87 / 10007832, Patricia Ferreira de Souza, 9.89 /
10001577, Paula Barreto Araujo, 9.88 / 10004584,
Rafael Nossa Gobbi, 9.76 / 10002621, Rodrigo de
Carvalho da Silva, 9.84 / 10000538, Rodrigo de
Mello Toscano, 9.89 / 10007152, Rufino Emanuel
Candido de Almeida, 9.70 / 10004806, Sabrina
Kiesel Schons, 9.89 / 10002928, Vicente Pellegrino
Neto, 9.75 / 10006893, Victor Misse Guidi, 9.79 /
10002866, Viviane de Mattos Furtado Rezende,
9.81 / 10006749, Waldir Marins Silva Junior, 9.81
/ 10002710, Yasmin Neves Fassarella, 9.96 /
10003405, Ygor Yuri Roza Pereira, 9.88.
1.1.1 Resultado final dos candidatos com
deficiência no curso de formação profissional, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética e nota final no curso
de formação profissional.
10002586, Icaro Olimpio Leandro, 9.90 / 10004029,
Jefferson Nascimento de Souza Lima, 9.79.
1.1.2 Resultado final dos candidatos negros
no curso de formação profissional, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética e nota final no curso de formação
profissional.
10003602, Anderson Pimentel de Barros, 9.84
/ 10004925, Felipe Augusto Cavalcanti Mariano,
9.82 / 10002486, Felipe Rodrigues Thomes, 9.84
/ 10006435, Jonathan de Lana Goncalves, 9.77
/ 10000643, Jorge William Pereira Cabral Junior,
9.84 / 10004350, Mayara Ferreira Teixeira, 9.90 /
10007423, Paulo Ricardo Gomes, 9.91.
1.1.3 Resultado final dos candidatos sub judice
no curso de formação profissional, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética e nota final no curso de formação
profissional.
10001870, Artur Correia Carneiro, 9.68 / 10006702,
Eduardo Fernandes de Oliveira, 9.72 / 10007404,
Kleber Freitas de Almeida, 9.81.
1.1.4 Resultado final dos candidatos sub judice
com deficiência no curso de formação profissional,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética e nota final no curso
de formação profissional.
10000210, Arthur Franca Henrique, 9.75 / 10003303,
Fernanda Carolina de Assis Tenorio, 9.64 / 10004554,
Messias Manoel Sirtuli Sobrinho, 9.81.
1.1.5 Resultado final dos candidatos sub judice
negros no curso de formação profissional, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética e nota final no curso
de formação profissional.
10001641, Emerson Passos da Silva, 9.83 /
10007145, Erick Lopes Esteves, 9.69 / 10006716,
Robson Peixoto de Oliveira, 9.85.
2 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO
PÚBLICO, SOMENTE DOS CANDIDATOS
DA 2ª TURMA DO CURSO DE FORMAÇÃO
PROFISSIONAL
2.1 Resultado final no concurso público, somente
dos candidatos da 2ª turma do curso de formação
profissional, na seguinte ordem: número de inscrição,
nome do candidato em ordem de classificação, nota
final e classificação final no concurso público.
10008877, Mariana Endres Rodrigues Coelho,
143.50, 30 / 10006878, Guilherme Serra Santana,
143.50, 31 / 10008899, Daniela Ferreira Gomes de

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 21 de Fevereiro de 2025 às 21:48:16 Código de Autenticação: 4d6aa096

8
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO D I V E R S O S

Vitória (ES), segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025.

Medeiros, 143.47, 32 / 10004806, Sabrina Kiesel
Schons, 143.15, 33 / 10002928, Vicente Pellegrino
Neto, 143.15, 34 / 10001334, Daniel de Araujo
Santos, 143.09, 36 / 10005693, Jessica de Souza
Bohrer, 143.02, 37 / 10002866, Viviane de Mattos
Furtado Rezende, 142.97, 38 / 10008563, Bruno
Silva Ribeiro, 142.34, 39 / 10010696, Guilherme
Eberhard Soares, 142.30, 40 / 10001577, Paula
Barreto Araujo, 142.14, 42 / 10004584, Rafael Nossa
Gobbi, 141.80, 44 / 10002621, Rodrigo de Carvalho
da Silva, 141.71, 45 / 10009389, Celina Cruz Soares
Cristino, 141.67, 46 / 10002710, Yasmin Neves
Fassarella, 141.56, 47 / 10003405, Ygor Yuri Roza
Pereira, 141.51, 48 / 10000538, Rodrigo de Mello
Toscano, 141.25, 49 / 10002957, Geyce Narciza
Ferreira, 141.16, 50 / 10000411, Estevao Oggione
Leite, 141.07, 51 / 10003707, Luiza Schwaner Jacob,
141.01, 52 / 10002666, Marcella Marques Pereira,
140.83, 53 / 10006893, Victor Misse Guidi, 140.79,
54 / 10006749, Waldir Marins Silva Junior, 140.66,
55 / 10007152, Rufino Emanuel Candido de Almeida,
140.51, 56 / 10004818, Amanda Santos de Oliveira,
140.31, 57 / 10007832, Patricia Ferreira de Souza,
140.30, 58 / 10002435, Gustavo Jose Carvalho
Soares, 140.20, 59.
2.1.1 Resultado final dos candidatos com
deficiência no concurso público, somente dos
candidatos da 2ª turma do curso de formação
profissional, na seguinte ordem: número de inscrição,
nome do candidato em ordem de classificação, nota
final e classificação final no concurso público.
10002586, Icaro Olimpio Leandro, 117.01, 5 /
10004029, Jefferson Nascimento de Souza Lima,
113.85, 7.
2.1.2 Resultado final dos candidatos negros no
concurso público, somente dos candidatos da 2ª
turma do curso de formação profissional, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem de classificação, nota final e classificação final
no concurso público.
10003602, Anderson Pimentel de Barros, 137.33,
6 / 10000643, Jorge William Pereira Cabral Junior,
137.17, 7 / 10007423, Paulo Ricardo Gomes, 136.26,

9 / 10002486, Felipe Rodrigues Thomes, 136.22, 10
/ 10006435, Jonathan de Lana Goncalves, 136.14,
11 / 10004350, Mayara Ferreira Teixeira, 135.52,
12 / 10004925, Felipe Augusto Cavalcanti Mariano,
133.29, 14.
2.1.3 Resultado final dos candidatos sub judice
no concurso público, somente dos candidatos da 2ª
turma do curso de formação profissional, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem de classificação, nota final e classificação final
no concurso público.
10001870, Artur Correia Carneiro, 143.14, 35 /
10006702, Eduardo Fernandes de Oliveira, 142.24,
41 / 10007404, Kleber Freitas de Almeida, 141.84,
43.
2.1.4 Resultado final dos candidatos sub judice
com deficiência no concurso público, somente
dos candidatos da 2ª turma do curso de formação
profissional, na seguinte ordem: número de inscrição,
nome do candidato em ordem de classificação, nota
final e classificação final no concurso público.
10004554, Messias Manoel Sirtuli Sobrinho, 115.58,
6 / 10000210, Arthur Franca Henrique, 113.73, 8
/ 10003303, Fernanda Carolina de Assis Tenorio,
112.71, 9.
2.1.5 Resultado final dos candidatos sub judice
negros no concurso público, somente dos candidatos
da 2ª turma do curso de formação profissional, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem de classificação, nota final e
classificação final no concurso público.
10001641, Emerson Passos da Silva, 138.51, 5
/ 10007145, Erick Lopes Esteves, 136.76, 8 /
10006716, Robson Peixoto de Oliveira, 133.58, 13.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final no concurso público, somente
dos candidatos da 2ª turma do curso de formação
profissional, fica devidamente homologado nesta
data pelo Delegado Geral da Polícia Civil do Espírito
Santo.
José Darcy Santos Arruda
Delegado Geral da Polícia Civil do Espírito Santo

Protocolo 1500121

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 21 de Fevereiro de 2025 às 21:48:16 Código de Autenticação: 4d6aa096